

1

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Est on A/c Bill
N/W -	pm	5-4	road to Baraihel		
Agency -	Shri Shaileendra Shekhar				
	mishra				
Ass. No -	4/5.B.D)				2018-19
Head	4515-Nabard				
Estimated cost -	11945197				= w
Date of work start	07/8/2018				
Date of completion	06/8/2019				
T/M -	31/10/18				

(1/2.1)	cleaning grass and removal of rubbish.				
	do - do - - - (E)				
	8300 x 20 x 4 -				9960 m ²
	hence, $\frac{9960}{10000} =$.9960
(2/2.5)	Dismantling of existing structures like culvert				
	etc - all complete				
	2 x 2 x 6.20 x 30 x 10				3.24
					Unit: 3.02
(3/2.6)	Dismantling of existing structures like culvert				
	etc all complete job				
	4 x 2 x 6.20 x 83224				101.27 m ²

Continuation

4th Year Maintenance

40

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:— PPMasy					
Road to Baraibel					
Agency:— Svi Shailendra					
Shekhar Mishra					
Agreement No:— 04/SB0/2018-19					
Date of start:— 07/08/2018					
Date of complete:— 06/08/2019					

WORK DONE

- 1) Restoration of rain culb
 - $10 \times 30 \times 1 \times 0.300 = 90$
 - $2 \times 30 \times 0.900 \times 0.200 = 10.8$
 - $3 \times 30 \times 0.900 \times 0.250 = 20.5$
 - $4 \times 30 \times 1.1 \times 0.150 = 19.8$
 - $2 \times 30 \times 0.900 \times 0.200 = 10.8$
- 2) Making up Berms/shoulder
 - $2 \times 10 \times 30 \times 1 = 600$
 - $2 \times 2 \times 30 \times 0.900 = 10.8$

151.90 m³

Continuation

$2 \times 2 \times 30 \times 0.800 = 96$

804 m²

ABSTRACT OF COST

1/ Restoration of reincuts

Qty. 151.90 m³

@ 336.61 — Rs. 51131/-

2/ Making up Berms/Shoulder

Qty. 804 m²

@ 50.64 — Rs. 40714/-

3/ P/v and laying two
coat surface

Qty. 174.5 m²

@ 203.88 — Rs. 35577/-

Continuation

Rs. 127422

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Trimming of grass and weeds from shoulder					
Qty = 1260 m ²					Rs- 2406/-
@ 1.91					
5) Maintenance of Road sign					
Qty = 0.3 km					Rs- 288/-
@ 961.82					
6) Maintenance of 200 m stone					
Qty. 0.4 m					Rs- 250/-
@ 625.39					
7) Cutting of shrubs from roadway					
Qty - No-8					Rs- 46/-
@ 5.75					
8) Cutting of Branches of trees from roadway					
Qty = No-2					Rs- 187
@ 93.44					
					Rs- 130599
Less below 0.21% (-)					274
Net					Rs- 130325
25424					
26					

[Signature]
15/1/25
Continuation

DAO
ESP
15/1/25